Connect - Contact - Control
Ø57
70
60
66
55
34
,5

поставляем исполнения в  соответствии с  пожела-
ниями заказчика.
	Пример заказа:	   S132-1-Z0
Серия
	 S132-1	 S132 однополюсный
Исполнение
	 Z0	 без замка
	 1	 подготовлен для установки замка*
	 Z2	 с промежуточной пластиной
		  и цилиндрическим замком 51
Принадлежности
Цилиндрический замок 51	 ZHS 4A251
П	Промежуточная пластина	 ZP-S13x
*	 Для дооснащения потребуется цилиндрический замок 51 (ZHS 4A251) и про-
межуточная пластина (ZP-S13x). Функционирование возможно только тогда,
когда аварийный выключатель подготовлен для этого, код для заказа S132-1-Z1.
Аварийный выключатель S132 1-полюсное исполнение
Особенности   Области применения
Код для заказа
3
1
2
+
Ø57
 3  1  5  2   6
4  7  70
60
32
M8
H
ub
 1
2
AUS
66
55
34
,5
2
4
m
ax
.
EIN
Lichtbogen
>UP<
Kontaktanschluss
Einschraubtiefe der
Anschlussschraube
max. 10 mm
Befestigungs-
schraube M5
Einschraubtiefe
ohne Befesti-
gungs- und
Zwischenplatte
Min.    8 mm
Max. 13 mm
Ø50
Bohrungen für
Befestigungs-
schrauben M5
Bohrung für
Zylinderschloss
48±0,2
19
25
50
Текст
Рисунки представлены в уменьшенном виде / размеры даны в мм
1 	Монтажная пластина
	 (толщина не более 4 мм)
2 	Цилиндрический замок